
SAUGIAI PRISIJUNKITE IR ĮGYVENDINKITE 
SKAITMENINES PERMAINAS
PAŽANGIOSIOS NUSKAITYMO TECHNOLOGIJOS IR IŠMANIOJI PROGRAMINĖ ĮRANGA VEIKIA IŠVIEN 

Serija „imageRUNNER ADVANCE DX 8900“

DEBESIJOS  
RYŠYS

PRODUKTYVUMAS

PROFESIONALIOS 
DOKUMENTŲ 
APIPAVIDALINIMO 
GALIMYBĖS

NUSKAITYMO  
KOKYBĖ TVARUMAS

VAIZDO KOKYBĖ

Verslo ateitis yra skaitmeninė. „Canon imageRUNNER ADVANCE DX“ – tai naujos kartos išmanieji daugiafunkciai įrenginiai, palengvinsiantys ir paspartinsiantys 
kiekvieną jūsų skaitmeninės transformacijos žingsnį. „Canon imageRUNNER ADVANCE“ DNR apima moderniausią technologiją ir programinę įrangą, kad būtų 
galima skaitmenizuoti, automatizuoti ir optimizuoti į turinį orientuotus darbo procesus.  
 
„Canon“ serija „imageRUNNER ADVANCE DX 8900“ siūlo išmanius ir saugius A3 formatu nespalvotai spausdinančius įrenginius, maksimaliai padidinančius 
darbo eigos efektyvumą nekenkiant saugumui. Įvairūs apipavidalinimo sprendimai kiekvienai spausdinimo aplinkai ir didelės raiškos nuskaitymas naudojant 
moderniausias technologijas užtikrina, kad kaskart gausite profesionalų rezultatą. 

SAUGUMAS



Serija „imageRUNNER ADVANCE DX 8900“
  PRODUKTYVUMAS 

• Greitas, kokybiškas spausdinimas ir nuskaitymas naudojant plačias 
ryšio galimybes

• Automatizuoti nuskaitymo, saugojimo ir paieškos darbo srautai 
didina efektyvumą ir mažina žmogiškųjų klaidų skaičių 

• Įrenginių valdymo priemonės, pvz., „iWMC“, suteikia centralizuotą 
įrenginių grupės ir spausdinimo valdymą

• Nuskaitant automatiškai pašalinami tušti puslapiai, todėl trumpėja 
apdoroti reikalingas laikas

• Galima naudoti pakartotinai naudojamus formatus, automatinius 
failų pavadinimus iš brūkšninio kodo duomenų, „Office“ formatų 
konvertavimus, debesijos ir įrenginio OCR su IRIS, kad būtų galima 
lengviau tvarkyti ir greitai apdoroti dokumentus 

• Redaguokite įrenginio spausdinimo nuostatas, kad gautumėte 
tikslius nuskaitymo rezultatus 

  VAIZDO KOKYBĖ

• Didžiausia 1 200 x 1200 spausdinimo raiška užtikrina aiškius ir 
tikslius vaizdus

• Spausdinimo funkcijos apima: saugųjį vandenženklį, antraštę / 
poraštę, puslapio išdėstymą, dvipusį spausdinimą, kombinuotuosius 
popieriaus dydžius / kryptis ir plakato spausdinimą.

• Vaizdo apdorojimo technologija naudoja jutiklius, kad skaitmeniniu 
būdu ištaisytų iškreiptus vaizdus ir užtikrintų didelį tikslumą 

 NUSKAITYMO KOKYBĖ

• Spartusis nuskaitymas – 270 v./min. (A3) sparta – ir galimybė 
nuskaityti į tinklą, USB, į mobilųjį įrenginį arba į debesijos serverį 

• Naudodami dvipusio nuskaitymo per vieną kartą automatinį 
dokumentų tiektuvą galite nuskaityti iki 250 lapų ir nuskaityti iki 
220 g/m2 formato dokumentus iš vienos pusės

• Efektyvus darbo srautų automatizavimas reiškia, kad dokumentai 
intuityviai nuskaitomi, ieškomi ir saugomi naudojant programas, 
įskaitant „OneDrive“, „SharePoint“, CONCUR ir „Dropbox“

• Tikslų, labai greitą nuskaitymą palengvina novatoriškas „Canon“ 
popieriaus tiekimo mechanizmas ir ištepimui atsparus stiklas

• Patobulintas debesijos ryšys suteikia galimybę bendrai dirbti su 
dokumentais iš bet kurios vietos naudojant daugkartinius formatus, 
palengvinančius darbą

• Sistemos patvirtinimas paleidžiant, programinė įranga „McAfee 
Embedded Control“ kartu su kitomis saugumo funkcijomis užtikrina 
visišką ramybę ir 360° apsaugą, apimančią: dokumentą, tinklą ir įrenginį 

• Supaprastintas spausdinimo valdymas aktyvina centralizuotai valdomas 
spausdinimo nuostatas ir įrenginio naudojimo analizę, teikiamą 
naudojant „uniFLOW Online Express“

• Tylus automatinio duomenų tiektuvo veikimas, mažos energijos 
sąnaudos ir mažesnis išmetamų teršalų kiekis, todėl daromas mažesnis 
poveikis aplinkai

FAKTAI TRUMPAI
• Formatas: vienspalvis A3
• Popieriaus tiekimo talpykla (didž.): 8 860 lapų
• Įšilimo laikas: iki 4 sekundžių arba trumpiau
•  Apipavidalinimo galimybės: gretinimas, grupė, poslinkis, 

susegimas, susegimas per lenkimą, skylamušis, ekonominis 
susegimas, susegimas pagal poreikį, dokumentų įterpimas, 
Z tipo lenkimas, lenkimas pusiau, C tipo lenkimas, Z tipo 
lenkimas armonikėle, dvigubas lygiagretusis lenkimas, 
apkirpimas

• DADF talpa: 250 lapų
• Palaikomų failų tipai: PDF, EPS, TIFF, JPEG ir XPS 

• Spausdinimo greitis: 86–105 psl./min. (A4) 
• Nuskaitymo sparta: 270 v./min. (A3)

• Spausdinimo kalbos: UFR II, PCL 6,  
„Adobe PostScript 3™“ (pasirinktinai)

• Spausdinimo raiška: 1 200 x 1 200

• Nuo užsiteršimo saugančia danga padengtas stiklas užtikrina 
atsparumą dėmėms, apsaugą nuo dryžių nuskaitymo kaskart, kad 
būtų sumažintas pakartotinis nuskaitymas

• 600 x 600 nuskaitymo skiriamoji geba suteikia galimybę tiksliai 
užfiksuoti dokumentus

 
  DEBESIJOS RYŠYS  

• Dar lengviau nuskaitykite ir spausdinkite dokumentus iš bet kurios 
vietos, naudodami patobulintą debesijos ryšį, kurį galite naudoti su 
daugkartiniais spausdinimo formatais 

• Debesijos pagrindu veikianti standartinė programinė įranga „uniFLOW 
Online Express“ siūlo vieną integruotą sprendimą, padidinsiantį 
įrenginio saugumą ir supaprastinsiantį spausdinimo valdymą

• „Canon“ MEAP platforma optimizuoja procesus integruodama 
dokumentų fiksavimo ir išvesties valdymo sprendimus ir įvairias 
programas, pvz., „uniFLOW Online“*, „AirPrint“, „Mopria“, „Google 
Cloud Print“ ir „Canon PRINT Busines“

   PROFESIONALIOS DOKUMENTŲ APIPAVIDALINIMO 
GALIMYBĖS

• Profesionalių apipavidalinimo sprendimų asortimentas kiekvienai 
spausdinimo aplinkai

• Galimos parinktys: gretinimas, grupė, poslinkis, susegimas, 
susegimas per lenkimą, skylamušis, ekonominis susegimas, 
susegimas pagal poreikį, dokumentų įterpimas, Z tipo lenkimas, 
lenkimas pusiau, C tipo lenkimas, Z tipo lenkimas armonikėle, 
dvigubas lygiagretusis lenkimas, dailinimas

• Dėl patobulintų apipavidalinimo galimybių jis yra puikus pirminio 
spausdinimo įrenginys CRD arba GA aplinkai

  SAUGUMAS

• Funkcija „Verify System at Start-up“, palaikanti platformos aparatinės 
įrangos atkuriamumą (NIST SP800-193) ir automatinį atkūrimą, SIEM 
palaikymas ir „McAfee“ integruota valdymo programinė įranga analizuoja 
įrenginį realiuoju laiku, kad aptiktų ir apsaugotų nuo išorinių atakų

*„uniFLOW Online“ galima naudoti kaip įrenginio debesijos paslaugų prenumeratą spausdinamiems ir nuskaitomiems dokumentams valdyti. Atsižvelgdami į verslo poreikius, naudotojai gali įsigyti „uniFLOW Online“ ir gauti dar daugiau naudos, iskaitant: didesnį 
saugumą taikant naudotojo tapatybės patvirtinimo metodus, suasmenintus darbo srautus produktyvumui padidinti, mažiau atliekų paleidžiant užduotis irenginyje, intuityvią debesijos valdymo sritį, kad būtų galima pasinaudoti realiojo laiko duomenimis didesnę 
prieigos ir naudojimo kontrolę spausdinimo išlaidoms sumažinti

• Standartiškai pateikiamas TPM 2.0 (patikimos platformos 
modulis) saugo šifravimo raktus, pvz., slaptažodžius

• Nustatykite įrenginio autentifikavimą, dviejų dalių autentifikavimą 
ir įrenginio funkcijų apribojimus įrenginio ir debesijos saugumo 
priemonėms

• Šifruotoji SSD saugykla išplečia duomenų apsaugą. Be to, ji yra 
atsparesnė vibracijai ir smūgiams. Taip užtikrinamas didesnis 
patikimumas

• Atnaujinkite į „uniFLOW Online“*, kad galėtumėte saugiau 
spausdinti, spausdinti iš mobiliųjų įrenginių ir naudoti svečių 
spausdinimo funkciją spausdinant iš bet kurio įrenginio

• Duomenų saugumas visame tinke užtikrinamas naudojant „IPSec“, 
prievadų filtravimo galimybes ir TLS 1.3 ir WPA3 technologijas

• Dar labiau padidinkite saugumą naudodami lengvai 
programuojamą „Security Navigator“ arba leiskite „Canon“ 
ekspertams sukurti geriausią sprendimą jūsų verslo aplinkai

  TVARUMAS 
 

  Redaguokite įrenginio spausdinimo nuostatas, kad užtikrintumėte 
tikslius nuskaitymo rezultatus
 Tylus veikimas ir mažesnis atsitrenkimo į popierių keliamas 
triukšmas nuskaitant galimas naudojant pažangiąsias 
technologijas, pvz., skaitmeninę registraciją ir sklandžią 
automatinio dokumentų tiektuvo vidinę konstrukciją
 Automatizuoti ir suskaitmeninti procesai sumažina popieriaus 
naudojimą, todėl biure galima apsieiti be popieriaus
  Sumažinkite atliekų kiekį naudodami kokybišką nuskaitymą, 
įskaitant skaitmeninį pakreipimą ir pažangųjį nuo ištepimo 
apsaugotą stiklą
  Ekonominio veiklos atkūrimo režimas sumažina energijos 
vartojimą ir taupo elektrą bei eksploatavimo išlaidas
  Ekonominio susegimo režimas mažina segtukų sąnaudas ir 
prisideda prie aplinką tausojančios dokumentų gamybos ir valdymo

„Canon Inc.“ 
Canon.com

„Canon Europe“ 
canon-europe.com

Lithuanian edition 
© „Canon Europa N.V.“, 2023 m.

„Canon“ skaitmeninės transformacijos paslaugos apjungia mūsų pirmaujančią aparatinę ir programinę įrangą į integruotą technologijų ekosistemą, sukurtą 
jūsų transformacijos kelionei palengvinti. Šis pasiūlymas apima Spausdinimo valdymo paslaugų ir Bendradarbiavimo darbo vietoje sprendimus, kad 
galėtumėte matyti ir kontroliuoti visą savo dokumentų gyvavimo ciklą.

VISIEMS IŠŠŪKIAMS PRITAIKYTI SPRENDIMAI

SPAUSDINIMO PASLAUGŲ 
VALDYMAS

BENDRADARBIAVIMAS  
DARBO ERDVĖJE

DEBESIJOJE VEIKIANTYS 
ĮRENGINIAI

Patobulintos paslaugos

Pagrindinės paslaugos Pažangūs fiksavimo sprendimai

Procesų automatizavimo sprendimai

Jungiamumo su debesija sprendimai


